Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

CNPJ: 13.913.140/0001-00
 ___________

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 051/2025

Inexigibilidade nº 017/2025

Termo de Contrato nº 057/2025

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA

JURIDICA DE CARATER TECNICO ESPECIALIZADO, AO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTANA-BA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL (CREAS)

DE SANTANA-BA.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA

Contratada: BRENNO BRANDÃO DE  OLIVEIRA ORNELAS

CPF: 033.225.045-81

Vigência: 28/02/2025  a 31/12/2025

Valor Global: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), global.

Assinatura: 28 de fevereiro de 2025

Santana, 28 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal